Priser i forbindelse med Yudansha gradueringer ”dan-grader” Under Aikikai Hombu Dojo, Japan.

Ved første graduering i Hombu Dojo regi skal der betales 8000 JPY i indmeldelsesgebyr til Hombu Dojo. Dernæst skal der betales 2000 JPY for at aflægge prøve (eller ved indstilling til forfremmelse) og en afgift til registrering som afhænger af graden efter nedenstående skemaer:

Ved aflæggelse af prøve (JPY – japanske yen) 


Registrering

1. dan
10000

2. dan
20000

3. dan 
30000

4. dan
40000

Ved indstilling til forfremmelse (JPY – japanske yen)


Registrering

1. dan
30000

2. dan
40000

3. dan 
50000

4. dan
60000

5. dan
70000

6. dan
80000

7. dan og højere
Ikke fastlagt

Derudover skal man betale for 1000 JPY for oprettelse af Yudansha pas, og 1000 JPY for indskrivning af graden i Yudansha passet. 

Den typiske total priser ved aflæggelse af prøve derfor være (JPY – japanske yen): 


Indmeldelse
Registrering
Prøve
Yudansha pas
Total

1. dan
8000
10000
2000
2000
22000

2. dan

20000
2000
1000
23000

3. dan

30000
2000
1000
33000

4. dan

40000
2000
1000
43000

De typiske total priser vil ved forfremmelsesgrader (JPY – japanske yen):


Indmeldelse
Registrering
Prøve
Yudansha pas
Total

1. dan
8000
30000
2000
2000
42000

2. dan

40000
2000
1000
43000

3. dan

50000
2000
1000
53000

4. dan

60000
2000
1000
63000

5. dan

70000
2000
1000
73000

6. dan

80000
2000
1000
83000

